
 

 

 

Ceník ubytování ve vysokoškolských kolejích pro veřejnost platný od 

1.3.2025 
 

            

        Kolej 

 

Typ pokoje 

       

     Typ pokoje 

  Cena včetně DPH   

     za pokoj / noc 

  do 29 nocí včetně 

   Cena včetně DPH   

       za pokoj / noc  

   nad 30 nocí včetně 

         

 

      Kolej K1 

  Studentská 19 

 

 

      1/1 

 

   jednolůžkový 

 

           540 Kč 

 

           380 Kč 

  

      1/2 

 

   dvoulůžkový 

 

          900 Kč 

 

           580 Kč 

        

      Kolej K2 

  Studentská 17 

 

 

      1/2  

 

   dvoulůžkový 

 

 

          660 Kč 

 

 

           360 Kč 

        

       Kolej K3 

  Studentská 17 

 

 

      1/2  

 

   dvoulůžkový 

 

 

          660 Kč 

 

 

           360 Kč 

 

 

         

      Kolej K5 

  J. Boreckého 27 

 

 

 

 

       1/1 

 

   jednolůžkový 

 

          540 Kč 

 

           380 Kč 

 

       1/2 

 

   dvoulůžkový 

 

          900 Kč 

 

           580 Kč 

 

       1/3  

 

    trojlůžkový 

 

          1080 Kč 

 

           750 Kč 

Přespání návštěvy na pokoji studentů            100 Kč  

 

Kolej K1 – buňkový systém (2 typy buněk: 1. typ - 3 jednolůžkové pokoje; 2. typ - 3 jednolůžkové 

a 1 dvoulůžkový pokoj), vlastní sociální zařízení a nevybavená kuchyňka s indukční ploténkou na 

buňce. Možnost internetového připojení kabelem nebo wifi. Ubytování na buňce může být genderově 

smíšené. 

Kolej K2 a K3 – dvoulůžkové pokoje s ledničkou a umyvadlem, sdílené sociální zařízení a 

nevybavená kuchyň na podlaží. Možnost internetového připojení pouze kabelem, bez možnosti wifi. 

Kolej K5 – jedno, dvou a trojlůžkové pokoje s vlastním sociálním zařízením a nevybavenou kuchyní 

na podlaží. Možnost internetového připojení kabelem nebo wifi. 

 



 

 

 

 

 

Check in – od 14 hodin 

Check out – do 10 hodin 

V případě pozdějšího odchodu může být účtována další noc. 

 

• Při pobytu do 60 po sobě jdoucích nocí (včetně) je účtován poplatek z pobytu pro osoby starší 

18 let dle aktuálně platné Obecně závazné vyhlášky města České Budějovice.  

• Osoby ve věku do 18 let mohou být ubytovány pouze s písemným souhlasem svého zákonného 

zástupce. 

• Děti do dovršení věku 4 let zdarma, bez nároku na lůžko. 

• Ceny jsou uvedeny včetně připojení k internetu a možnosti použití drobných osobních el. 

spotřebičů. 

• U skupinového ubytování nese odpovědnost za všechny členy skupiny objednavatel nebo jím 

pověřená osoba. 

• Nejpozději týden před nástupem k ubytování požadujeme zaslání všech jmen ubytovaných na 

jednotlivých pokojích a jejich datum narození, národnost a adresu trvalého bydliště. Při příjezdu 

je host povinen na recepci předložit doklad totožnosti, a to i v případě, že již byl dříve u nás 

ubytovaný. 

• U objednávky v celkové výši za ubytování přesahující 5000 Kč požadujeme zálohovou fakturu 

ve výši 100 % z objednaných služeb splatnou 30 dní před nástupem k ubytování. Za úhradu 

objednaných služeb ručí objednatel. Objednávku lze upravit nejpozději do 7 dní před nástupem 

k ubytování. Pokud k tomu nedojte, zavazuje se objednatel uhradit veškeré dříve objednané 

služby. Po ukončení ubytování bude zaslána faktura – daňový doklad za objednané ubytovací 

služby včetně poplatku z pobytu a případné škody. Objednané nevyužité služby budou 

fakturovány jako nevyužitá rezervace, případně předčasné ukončení ubytování. 

 

 

Storno podmínky za zrušení potvrzené rezervace ubytování: 

 

 

30 – 15 dnů před datem nástupu na ubytování              25 % 

14 –   3 dny před datem nástupu na ubytování               50 % 

   2 -   0 dní před datem nástupu na ubytování            100 % 

 

 

 

 


		2025-02-28T13:41:12+0100
	Ing. Michaela Merčáková




